โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่กรมศิลปากร สำนักการลังคีต ได้มีโครงการจัดซื้อวัสดุสำหรับใส่ชุดการแสดง 

จำนวน ๖ รายการ เพื่อใช้ในราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่นางมาล ีกวางทอง 

เสนอราคา เป็นเงิน ๓๒,๐๔๐.- บาท (สามหมื่นสองพันสี่สิบบาทล้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจงตามกฎกระทรวง 

กำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือ 

และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างในการแต่งต้ังผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันที ่๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔